Caprese Salat

Gemischter Salat

§§ Insalata M essicana

@ Insalata Italia

Insalata Citrioli

Tomatensalat

iy i i,
[
% Huhnersalat
e

%\, Insalata Rustica

Alkoholfreie Getranke

Apfelschorle

H Fanta

10
5€

5€

5€

3€

5€



@ Eistee

Mezzo Mix

Miner alwasser

Sprite

s (s (e

Alkoholische Getranke

u i
@ Dolce Frasca
L]

'Il Frascati
Krombacher
Krombacher Radler
Lambrusco

Montpulciano
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|nsalate - Salate

-
@ Insalata Speciale

Pasta al Forno

-
o,

PORS "
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Pasta al Formaggi

Pasta Al Salmone

Pasta Bolognese

Pasta Arrabiata

Pasta alla Carbonara

-
.

Pasta Chef

-

@

.

Pasta Al Spinaci

@

7€

7€

10
7€

6€

10
5€

6€

7€

7€



Pasta Alla Panna

Pasta Marinara

Pasta Napoli

Pasta con Chili con Carne

PastaTerraeMare

Pizza Ananas

Pizza Broccoli

Pizza Calabrese

Pizza Diavolo

Pizza Capricciosa

6€

5€

7€

7€

10
5€

6€

5€

5€



Pizza Filippo

Zwiebel Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Gamber etti

Pizza Hawaii

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza ltalia

Pizza Margherita

Pizza Hollandaise

Pizza Meravigliosa

Pizza Paprika

Pizza Pescator e

5€

4€

6€

10
5€

6€

14
3€

5€

6€

4€

6€



Pizza Prosciutto

Pizza Primavera

Four Cheese Pizza

Huhn Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Rustica

Pizza Salame

Pizza TerraeMare

Pizza Tuna

Pizzabr otchen

Capricciosa

Pizza Sardella

5€

5€

5€

6€

5€



Nudelgerichte

-
%; Pasta con Pollo

Pasta al Forno

@ Penne al Forno

Pizza Bolognese
Pizza Feta
PizzaMarinara
Pizza Mista
Pizza Rucola

Pizza Speciale

~

5€

5€

6€

5€

10
6€

5€



@ Pizza Verdura

Pizza Spinaci

Salat

@ Thunfischsalat

Pizza klein @ 26cm

@ Pizza Formaggi

Getranke

_ Cola

Biere

‘|E ' Malzbier

5€

a o



Panini

Pizzabr 6tchen Oliven-Peperoni-Dip

Bier
g War steiner

Frisch aus dem Ofen

9 Verdureal Forno

Al Forno

Combinazione

L asagne

N

19
7€



Pizza mit Wurst & Schinken

@3 f Pizza Salsiccia
5. ¥

Pizzabr étchen

@ Gefillte Pizzabr 6tchen Peperoni und Kéase
v Gefillte Pizzabr 6tchen Salami und Ké&se
’ Gefillte Pizzabr 6tchen Thunfisch und Kése
@ Gefillte Pizzabr 6tchen Schinken und Kése
@ Geflllte Pizzabr 6tchen Spinat K ase

.
@ Pizzabr 6tchen Knoblauch-Dip

o e
@ Pizza Calzone della Casa

W

7€



@ Calzone 23

@ Kindermeni Tortellini alla Panna

@ Kindermeni Pizzetta €

Pizza-K lassiker

, )
Y /

- ) ) 5
@ Pizza Grandiosa €
Pasta - Nudelgerichte

A _ 7
@ Pasta Con Gamber etti €

Beilagen und Saucen

*, )
% /

. .
@ Knoblauch Dip e



Super Angebot

.
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@ Pizza ca

Verdure

. ;
',

‘ﬂ‘f-h
@ PolloeVerdura

Mittwochsangebot - M axi-Pizza

m .

@ Pizza Bauer nschmaus
m . .

@ Pizza Culinara
m

@ Pizza L eRose Speciale

Nicht kategorisiert

. ;
',

@ Kindermenu - Spaghetti Bolognese

19

a o1

5€
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Kréauterbutter

Pizza Bolognese Speciale

Pizza M essicana

Pizza Peperoncino

10
1€

6€

5€

4€



